
                         平成２７年７月１４日 

 保護者の皆様へ 

                   千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                      校 長 山 下 桂 滋 

 

 

おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    

    

    

 盛夏の候、皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。平素は、本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本日の台風情報によりますと、大型で強い台風１１号は、発達を

続けながら、沖ノ鳥島近海をゆっくりと北上しているとのことです。今後

の進路は、不明ですが、近畿地方への影響も考えられます。 

つきましては、週の後半に、暴風・大雨・洪水等の警報が発令された際

の対応につきまして、保護者の皆様には、４月配付の文書（警報発令時の

児童の安全対策について）を改めてご確認いただきますよう、お願い致し

ます。 

また、７月１７日（金）の終業式が、何らかの警報発令により、臨時休

校となった場合の措置としましては、７月２１日（火）を臨時に全校登校

日として設定いたしますので、児童の登校にご協力をいただきますよう、

お願い申しあげます。なお、登下校時間、通学バスの運行等につきまして

は、１７日（金）に終業式を実施する場合と同様に行います。 

最後に、２１日（火）に変更した際、ご家庭の事情で登校できない場合

は、個別の対応をさせていただきますので、各担任までお知らせください。 

以上、よろしくお願い致します。 


